

単 価 合 意 書

令和6年5月13日に契約したR5 桐生・前橋出張所管内舗装修繕工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月15日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-4-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 東京都千代田区一番町6番地

氏名 福田道路株式会社 東京本店

取締役専務執行役員本店長 山本 良司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
桐生(1)地区		式	1		37,323,912	
舗装工		式	1		35,334,810	
舗装打換え工 (夜間)		式	1		14,784,210	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 180mm	m	670	1,608	1,077,360	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 18 c m	m2	1,500	1,409	2,113,500	
殻運搬	舗装版破碎	m3	270	2,223	600,210	
殻処分	アスファルト殻	m3	270	3,232	872,640	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	m2	1,500	2,841	4,261,500	
基層	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質Ⅱ型粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,500	2,145	3,217,500	
仮舗装	再生密粒度アスコン(20)	m2	1,500	1,761	2,641,500	
切削オーバーレイ工 (夜間)		式	1		20,550,600	
切削オーバーレイ (1)	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	2,970	4,892	14,529,240	
切削オーバーレイ (2)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 各種	m2	1,500	2,835	4,252,500	
殻運搬(路面切削)	As殻(切削材)	m3	372	1,523	566,556	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	372	3,232	1,202,304	
区画線工		式	1		987,970	
区画線工 (夜間)		式	1		987,970	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,500	395.6	593,400	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	700	425.6	297,920	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	973	48,650	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	960	48,000	
仮設工		式	1		1,001,132	
交通管理工 (夜間)		式	1		1,001,132	
交通誘導警備員		式	1		1,001,132	44人日
直接工事費		式	1		37,323,912	
共通仮設費		式	1		6,749,359	
共通仮設費		式	1		631,335	
運搬費		式	1		158,292	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費						2台
		式	1		158,292	
技術管理費						
		式	1		53,925	
道路施設基本データ作成						
		式	1		53,925	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		419,118	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,118,024	
純工事費						
		式	1		44,073,271	
現場管理費						
		式	1		15,774,248	
工事原価						
		式	1		137,225,215	
一般管理費等						
		式	1		20,544,785	
工事価格						
		式	1		157,770,000	
消費税相当額						
		式	1		15,777,000	
工事費計						
		式	1		173,547,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
桐生(2)地区		式	1		15,859,676	
舗装工		式	1		14,897,420	
舗装打換え工 (夜間)		式	1		7,204,210	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 180mm	m	410	1,608	659,280	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 18 c m	m2	700	1,409	986,300	
殻運搬	舗装版破碎	m3	126	2,223	280,098	
殻処分	アスファルト殻	m3	126	3,232	407,232	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	m2	700	3,043	2,130,100	
基層	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質Ⅱ型粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	700	2,150	1,505,000	
仮舗装	再生密粒度アスコン(20)	m2	700	1,766	1,236,200	
切削オーバーレイ工 (夜間)		式	1		7,693,210	
切削オーバーレイ (1)	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	1,050	4,789	5,028,450	
切削オーバーレイ (2)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 各種	m2	700	2,777	1,943,900	
殻運搬(路面切削)	As殻(切削材)	m3	140	1,917	268,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	140	3,232	452,480	
区画線工		式	1		461,690	
区画線工 (夜間)		式	1		461,690	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	600	395.6	237,360	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	425.6	127,680	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	973	48,650	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	960	48,000	
仮設工		式	1		500,566	
交通管理工 (夜間)		式	1		500,566	
交通誘導警備員		式	1		500,566	22人日
直接工事費		式	1		15,859,676	
共通仮設費		式	1		3,479,137	
共通仮設費		式	1		371,060	
運搬費		式	1		158,292	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費		式	1		158, 292	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		212, 768	
共通仮設費（率計上）		式	1		3, 108, 077	
純工事費		式	1		19, 338, 813	
現場管理費		式	1		8, 028, 358	
工事原価		式	1		27, 367, 171	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
前橋(1)地区		式	1		30,245,026	
舗装工		式	1		28,905,450	
切削オーバーレイ工 (夜間)		式	1		28,905,450	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	5,250	4,892	25,683,000	
殻運搬(路面切削)	As殻(切削材)	m3	525	3,552	1,864,800	
殻処分	アスファルト殻	m3	525	2,586	1,357,650	
区画線工		式	1		839,010	
区画線工 (夜間)		式	1		839,010	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,500	395.6	593,400	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	350	425.6	148,960	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	973	48,650	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	50	960	48,000	
仮設工		式	1		500,566	
交通管理工 (夜間)		式	1		500,566	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		500, 566	22人日
直接工事費		式	1		30, 245, 026	
共通仮設費		式	1		6, 174, 884	
共通仮設費		式	1		951, 040	
運搬費		式	1		139, 400	
建設機械運搬費		式	1		139, 400	2台
現場環境改善費（率計上）		式	1		811, 640	
共通仮設費（率計上）		式	1		5, 223, 844	
純工事費		式	1		36, 419, 910	
現場管理費		式	1		13, 590, 615	
工事原価		式	1		50, 010, 525	